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TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Almanya ve Romanya Sohbet Toplantısı

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 24.06.2021 tarih ve 65001242 sayılı yazısı.

Ticaret Bakanlığından alınan ilgide kayıtlı yazıda, 30 Haziran 2021 Çarşamba günü 14.00-16.00 saatleri 
arasında Almanya'da görev yapmakta olan Ticaret Müşavir ve bu ülkelerde iş yapmakta olan iş insanlarımızın 
konuşmacı olarak katılarak tecrübelerini paylaşacağı "İş Dünyası Temsilcilerimizin Gözüyle Almanya" e-
sohbet toplantısının, 2 Temmuz 2021 Cuma günü 14:00-15:30 saatleri arasında ise Romanya'da görev 
yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimiz ve Ataşemiz ile Romanya'daki en büyük online pazar yeri olan eMAG 
Romanya temsilcilerinin konuşmacı olarak katılacağı İngilizce dilinde "eMAG Romanya ile Romanya 
Pazarında E-Ticaret Fırsatları" e-sohbet toplantısının gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

Toplantıların programı ve toplantıya katılmak için gerekli linkler ekte sunulmuştur. 

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

  EK:Almanya ve Romanya e-sohbet Toplantısı (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-gemlik-envision/Sorgula/BSC50HUH2 adresinden yapılabilir.
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Sohbet toplantısı “Microsoft Teams” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantıya 

yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz (Internet Explorer tarayıcısı 

desteklememektedir). Microsoft Teams uygulaması bilgisayarlara yüklenebileceği gibi web 

üzerinden de katılım mümkündür. Sohbet toplantısının akıllı mobil cihazlardan takip 

edilebilmesi için ise Microsoft Teams uygulamasının mobil cihazlara indirilmesi gerekmektedir. 

Almanya Toplantısı Kısa Link : https://bit.ly/3vRd9OE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bit.ly/3vRd9OE
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/almanya-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor-2/


 

Sohbet toplantısı “Microsoft Teams” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı dili 

İngilizcedir. Toplantıya yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz (Internet 

Explorer tarayıcısı desteklememektedir).Microsoft Teams uygulaması bilgisayarlara 

yüklenebileceği gibi web üzerinden de katılım mümkündür. Sohbet toplantısının akıllı mobil 

cihazlardan takip edilebilmesi için ise Microsoft Teams uygulamasının mobil cihazlara 

indirilmesi gerekmektedir. 

Romanya Toplantısı Kısa Link : https://bit.ly/3qixGuF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bit.ly/3qixGuF
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/e-commerce-opportunities-in-romanian-market-with-e/

